
From: Mäntynen Kaisa <Kaisa.Mantynen@kuntaliitto.fi> 
Sent: maanantai 28. kesäkuuta 2021 15.41 
To: Kirjaamo MMM 
Cc: KUNTALIITTO 
Subject: Lausuntopyyntö, hallituksen esityksen luonnos eläinten lääkitsemisestä 

VN/20094/2020 
 
Hei, 
 
Kuntaliitto kiittää mahdollisuudesta lausunnon antamiseen. 
Kuntaliitto ei kuitenkaan anna lausuntoa hallituksen esityksen luonnoksesta. 
 
 
Ystävällisin terveisin 
 
Kaisa Mäntynen 
Ympäristöterveydenhuollon erityisasiantuntija 
Yhdyskunta ja ympäristö -yksikkö 
Suomen Kuntaliitto ry 
Toinen linja 14, 00530 Helsinki 
+358 9 771 2139, +358 40 703 6475 
Kaisa.Mantynen@kuntaliitto.fi 
www.kuntaliitto.fi  
 

 
 

  
 
 

Lähettäjä: Kirjaamo <Kirjaamo@kuntaliitto.fi>  
Lähetetty: maanantai 7. kesäkuuta 2021 9:54 
Vastaanottaja: Riipinen Miira <Miira.Riipinen@kuntaliitto.fi>; Kohtamäki Pirjo 
<Pirjo.Kohtamaki@kuntaliitto.fi> 
Kopio: Siirtola Riina <Riina.Siirtola@kuntaliitto.fi>; Karhunen Minna 
<Minna.Karhunen@kuntaliitto.fi>; Lyly Laura <Laura.Lyly@kuntaliitto.fi>; Valanta José 
<Jose.Valanta@kuntaliitto.fi> 
Aihe: VL: Viesti asianhallintajärjestelmästä - Från ärendebehandlingssystem – From case 
management system 
 
 
 
Hei! 
 
Diaarinro on 655/03.01.00/2021 
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Yt.Sari 
Kirjaamo 
 

Lähettäjä: noreply.vahva@gov.fi <noreply.vahva@gov.fi>  
Lähetetty: perjantai 4. kesäkuuta 2021 17:06 
Vastaanottaja: Kirjaamo <Kirjaamo@kuntaliitto.fi> 
Aihe: Viesti asianhallintajärjestelmästä - Från ärendebehandlingssystem – From case management 
system 
 

Tämä viesti on lähetetty valtioneuvoston, tasavallan presidentin kanslian ja 

oikeuskanslerinviraston yhteisestä asianhallintajärjestelmästä. 

Älä vastaa tähän viestiin. 

 

Det här meddelandet har skickats från statsrådets, republikens presidents kanslis och 

justitiekanslersämbetets gemensamma ärendehanteringssystem. 

Svara inte på meddelandet. 

 

This message has been sent from the joint case management system of the Government, the 

Office of the President of the Republic and the Office of the Chancellor of Justice. 

Please do not reply to this message. 

 

Asianumero/Ärendenummer/Case number : VN/20094/2020 

Hei, Ohessa lausuntopyyntö. Ystävällisin terveisin Nina Kaario, maa- ja 

metsätalousministeriö, elintarviketurvallisuusyksikkö 
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